no município de São Pedro Dos Crentes-MA

7.580,99 30.323,96

03 01 mês

Locação de 01 (um) caminhão pipa-tanque com no
mínimo 8.000 Its de capacidade para irrigar ruas e
estrada do Município de Sâo Pedro dos Crentes-
MA.

9.706,50 9.706,50

VALOR TOTAL MENSAL R$ 81.848,66
( OITENTA E UM MIL, OITOCENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E SESSENTA E SEIS CENTAVOS)
VALOR 11 MÊSES
R$ 900.335,26 ( NOVECENTOS MIL, TREZENTOS E TRINTA E CINCO REAIS^E--^^TE E SEIS
CENTAVOS)

2-MÁQUINAS

ITEM

QUANT UNID ESPECIFICAÇÃO
VLR.

UNIT.R$

VLR TOTAL R$

04 1.000 Horas

Locação de 01 (uma) PÁ CARREGADEIRA
para prestar serviços de recuperação de estradas
no município de São Pedro Dos Crentes-MA 177,82 177.820,00

[...]

Locação de 01 (Uma) Retro escavadeira- 21T,
para prestar serviços de recuperação de estradas
no mimicípio de São Pedro dos Crentes-MA 272,07 27.207,00

VALOR GLOBAL/MÁQUINAS
R$ (DUZENTOS E SETENTA E NOVE
MEL, TREZENTOS E TRINTA E CINCO
REAIS.

279.335,00

VALOR GLOBAL CAMINHÕES R$ 900.335,26
( NOVECENTOS MIL, TREZENTOS E TRINTA E CINCO REAIS E VINTE E SEIS CENTAVOS)
VALOR GLOBAL-MÁQUINAS R$279.335,00
(DUZENTOS E SETENTA E NOVE MIL, TREZENTOS E TRINTA E CINCO REAIS

VALOR GLOBAL PROPOSTA R$ 1.179.670,26 (HUM MILHÃO, CENTO E SETENTA E NOVE MIL,
SEISCENTOS E SETENTA REAIS E VINTE E SEIS CENTAVOS)

4- PRAZO DE VALIDADE DA PROPÓSTA
60 DIAS

5- PRAZO DE ENTRREGA/INICIO
Será no máximo 05 (CINCO) dias úteis a contar da expedição da/ORDEM DE
SERVIÇOS, emitida pela Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes.

Balsas^Ma, etó 26 de Janeiro de 2021